
І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIX сесія VII скликання)

оії.ОЬ. Ш 9 м.Кривий Ріг №

Г ~і
Про зняття з контролю рішень 
районної у  місті ради

На підставі пропозицій голів постійних комісій з питань: планування бюджету, 
економіки, екології та підприємницької діяльності Коваль А.В.; з питань транспорту, зв’язку 
та комунального господарства Козлова Ю.І.; голови районної у місті ради Солода В.М. щодо 
зняття з контролю раніше прийнятих рішень районної у місті ради, керуючись рішенням 
Криворізької міської ради 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 
рад та їх виконавчих органів», Регламентом Тернівської районної у місті ради, районна у 
місті рада

1. Зняти з контролю рішення районної у місті ради (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

ВИРІШИЛА:

Згідно з оригіналом, матеріали я 
вірно: завідувач загального відді

виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук



Додаток
до рішення районної 
у місті ради
Лї.05 с№ ї9» З'/'Р

ПЕРЕЛІК
рішень районної у  місті ради, 

які знято з контролю

№
з/п

Номер
документа Назва документа Підстава зняття з 

контролю
1 2 3 , 4
1 №232

від 22.12.2017
Про районний у місті бюджет на 2018 рік Як виконане, 

за пропозицією 
Коваль А.В.

2 №296
від 25.10.2018

Про затвердження схем організації 
дорожнього руху в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області

Як виконане, 
за пропозицією 
Козлова Ю.І.

3 № 308
від 26.12.2018

Про звіт щодо здійснення виконкомом 
Тернівської районної у місті ради державної 
регуляторної політики за 2018 рік

Як виконане, 
за пропозицією 
Солода В.М.

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради М. Окунева


